
 
 

1 

Č. j.: 18631/2018-926 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Stavba stínoviště a kontejnerovny 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám na základě §123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

1. AZ AQUA 

CZECH s.r.o. 

Nové Bránice 163, 664 

64 Nové Bránice 

044 05 889 513.646,19 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení dle §37 zákona. Bližší podrobnosti viz přílohy tohoto 

oznámení.  

 

 



 
 

2 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci způsob hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická 

výhodnost nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky byla v souladu s ust. 

§114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH byla současně jediným dílčím hodnotícím kritériem.  

Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní 

nabídky pak byly analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší nabídkovou cenu.  
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. 
AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové Bránice 163, 

664 64 Nové Bránice, IČO 04405889 

513.646,19 
1. 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek a k tomu, že nabídku podal pouze jeden 

účastník, který splnil všechny požadavky zadavatele, zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější 

nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 

předložil účastník AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové Bránice 163, 664 64 Nové Bránice, IČO 

04405889. 

 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové 

Bránice 163, 664 64 Nové Bránice, IČO 04405889. 

 



 
 

3 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle §242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle §246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle §122 

odst. 1 zákona. 

 

Přílohy:  Protokol o otevírání nabídek 

  Protokol o hodnocení nabídek a o posouzení nejvýhodnější nabídky 

  Protokol o hodnocení nabídek a o posouzení nejvýhodnější nabídky II 

 

 

 

V Brně dne 21. 9. 2018 

 

 

 

……………….………..……………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

          rektorka 



 

 
                                                     

Protokol o otevírání nabídek  Strana 1 ze 4 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

 

„Stavba stínoviště a kontejnerovny“ 
 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Stavna stínoviště a kontejnerovny 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Komise pro otevírání nabídek, posouzení způsobilosti a hodnotící komise (dále jen ,,hodnotící 

komise“) se dne 5. 9. 2018 v 10:00 hod. v sídle zadavatele, odd. veřejných zakázek, 2. NP 

budovy A, č. d. N2017, sešla na svém jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo 

„ZZVZ“), z něhož pořídila tento protokol. 

 

 

I. Složení komise  

Na jednání hodnotící komise se dostavili, v souladu s rozhodnutím zadavatele o jmenování 

komise pro otevírání nabídek, pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise, v souladu s ust. § 

42 odst. 1 zákona, následující členové/náhradníci hodnotící komise: 

 

Jméno a příjmení  

Ing. Jana Čechová, Ph.D. – zaměstnanec zadavatele - Stavební referentka - Děkanát ZF 

Ing. Jana Burgová, Ph.D. - zaměstnanec zadavatele - Akademická pracovnice - odborná 

asistentka - Ústav šlechtění a množení zahradnických rostlin (ZF) 

Ing. Jiří Libus - zaměstnanec zadavatele – Finanční manažer - Odbor vědy a výzkumu 

(REK) 

 

Bc. Zdeněk Bartl – zaměstnanec zadavatele, referent veřejných zakázek, administrátor veřejné 

zakázky 

 

 

 

 

https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=64;nerozbaluj=1
https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=186;nerozbaluj=1
https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=186;nerozbaluj=1


 

 
                                                     

Protokol o otevírání nabídek  Strana 2 ze 4 

II. Základní úkony členů komise 

Bylo prověřeno právo všech přítomných členů a náhradníků účastnit se jednání hodnotící 

komise.  

 

Předsedou hodnotící komise byla zvolena Ing. Jana Čechová, místopředsedky hodnotící komise 

byla zvolena Ing. Jana Burgová, Ph.D.. 

 

Všichni členové hodnotící komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se 

dozvědí v souvislosti s výkonem své funkce. V tomto smyslu podepsali členové čestné 

prohlášení. 

 

III. Náplň jednání hodnotící komise 

 

Zadavateli nebyla ve lhůtě pro podání nabídek  doručena žádná nabídka v elektronické podobě. 

 

Zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena tato nabídka v listinné podobě: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma a sídlo účastníka (dle 

údajů uvedených na obálce) 
Časový údaj o předání 

nabídky 

Způsob 

doručení 

nabídky Datum Hodina 

1. AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové Bráníce 163, 

664 64 Nové Bránice, IČO 04405889 

4. 9. 2018 9:17 Listině na 

podatelnu 

 

 

Hodnotící komise otevřela obálku s listinnou nabídkou a kontrolovala úplnost nabídky dle ust. 

§ 110 odst. 2 zákona, a to zda 

a) nabídka je doručena ve stanovené lhůtě, 

b) nabídka je v souladu s § 107 odst. 1 zákona, tzn.: 

- nabídky se podávají písemně v elektronické nebo písemné podobě, 

- v případě podání nabídky v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené 

obálce označené názvem veřejné zakázky. 

 

Po provedení kontroly nabídky pak hodnotící komise sdělila všem přítomným údaje dle § 110 

odst. 3 zákona, které jsou uvedeny v následující tabulce: 

Poř. č.  

doručení 

Obchodní firma, sídlo  

a IČO účastníka 

1. Nabídka doručena ve 

stanovené lhůtě   

2. Nabídka doručena v řádně 

zapečetěné obálce označené 

názvem veřejné zakázky 

Nabídková cena 

 (v Kč bez DPH) 

1. AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové 

Bráníce 163, 664 64 Nové 

Bránice, IČO  04405889 

ANO / ANO 513.646,19 

 

 



 

 
                                                     

Protokol o otevírání nabídek  Strana 3 ze 4 

     III. Závěr jednání hodnotící komise 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka vyhověla výše uvedeným požadavkům. 

 

Jednání se nezúčastnil zástupce účastníka – viz samostatná příloha „Prezenční listina účastníků 

a členů / náhradníků hodnotící komise přítomných při otevírání obálek s nabídkami.“ 

 

Otevírání nabídek bylo ukončeno v 10:10 hod. 

 

Přílohy: 

Prezenční listina účastníků a členů / náhradníků hodnotící komise přítomných při otevírání 

obálek s nabídkami 

Seznam doručených nabídek 

Informace o nahlížení do protokolu 

 

V Brně dne 5. 9. 2018 

 

Podpisy všech přítomných členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení Podpis 

 

Jana Čechová 

 

 

Jana Burgová 

 

 

Jiří Libus 

 

 

Zdeněk Bartl ……………………………....…………….. 

 

 
Předání protokolu o otevírání obálek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 21. 9. 2018 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

rektorka 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

  



 

 
                                                     

Protokol o otevírání nabídek  Strana 4 ze 4 

 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 
Informace o nahlížení do protokolu 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis osoby, 

která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

 

 



                                                                              

Protokol o hodnocení nabídek a o posouzení nejvýhodnější nabídky      Strana 1 ze 4 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK A O POSOUZENÍ NEJVÝHODNĚJŠÍ 

NABÍDKY 

 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

„Stavba stínoviště a kontejnerovny“ 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Stavba stínoviště a kontejnerovny 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení   

 

Hodnotící komise se sešla dne 5. 9. 2018 v 10:10 hodin, aby provedla hodnocení nabídek a 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky, která bude označena jako 

nabídka nejvýhodnější. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude provedeno 

v souladu s podmínkami stanovenými zadavatelem ve výzvě k podání nabídek k výše uvedené 

zakázce podle § 37 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“). 

 

I. Složení hodnotící komise  

Na jednání hodnotící komise se dostavili, v souladu s rozhodnutím zadavatele o jmenování 

komise pro otevírání obálek, pro posouzení splnění podmínek účasti a hodnotící komise, 

následující členové/náhradníci hodnotící komise: 

Jméno a příjmení  

Ing. Jana Čechová, Ph.D. – zaměstnanec zadavatele - Stavební referentka - Děkanát ZF 

Ing. Jana Burgová, Ph.D. - zaměstnanec zadavatele - Akademická pracovnice - odborná 

asistentka - Ústav šlechtění a množení zahradnických rostlin (ZF) 

Ing. Jiří Libus - zaměstnanec zadavatele – Finanční manažer - Odbor vědy a výzkumu 

(REK) 

 

Bc. Zdeněk Bartl – zaměstnanec zadavatele, administrátor veřejné zakázky 

 

 

https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=64;nerozbaluj=1
https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=186;nerozbaluj=1
https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=186;nerozbaluj=1


                                                                              

Protokol o hodnocení nabídek a o posouzení nejvýhodnější nabídky      Strana 2 ze 4 

 

II. Hodnocení nabídek  

Po provedeném otevírání nabídek, jehož průběh je zaznamenán v samostatném protokolu, 

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek níže uvedených účastníků: 

Účastník  Sídlo účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
AZ AQUA CZECH s.r.o. Nové Bránice 163, 

664 64 Nové Bránice 

044 05 889 513.646,19 

 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob hodnocení 

nabídek následovně: 

Základním hodnoticím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž 

jediným dílčím hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč. Jako 

nejvýhodnější bude hodnocena nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Nabídky ostatních účastníků budou seřazeny analogicky dle výše nabídkové ceny od nejnižší 

po nejvyšší. 

Vzhledem k tomu, že byla podaná pouze jedna nabídka, hodnotící komise konstatuje, že 

neprovede hodnocení nabídek v souladu s §122 odst. 2 zákona a že nejvýhodnější nabídku 

předložil účastník AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové Bránice 163, 664 64 Nové Bránice, 

IČO 04405889. 

 

     III. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Hodnotící komise dále přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

nabídky účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jo nabídka nejvýhodnější.  

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník PERFECTED s.r.o.: 

 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených kvalifikačních 

předpokladů: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku 8 „Kvalifikace“ Výzvy k podání nabídek 

včetně zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku 8 „Kvalifikace“ Výzvy k podání nabídek 

včetně zadávací dokumentace; 

 technická kvalifikace, kterou vymezil v článku 8 „Kvalifikace“ Výzvy k podání nabídek 

včetně zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel požadoval k prokázání výše uvedených kvalifikačních předpokladů 

v nabídkách účastníků předložení: 

 základní způsobilost podle § 74 a 75 zákona, a to buď předložením jednotlivých 

dokumentů, nebo čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti; 

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2a) zákona, a to předložením prosté kopie:  



                                                                              

Protokol o hodnocení nabídek a o posouzení nejvýhodnější nabídky      Strana 3 ze 4 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni podání 

nabídky ne starší 3 měsíců), nebo čestným prohlášením; 

 technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) předložením: 

-seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel požaduje, aby v předloženém seznamu stavebních prací byly 2 

zakázky, kdy byla každá realizována a řádně ukončena v minimální hodnotě 500.000,- 

Kč bez DPH. 

 

-Požadavky na seznam stavebních prací: 

- Jméno a sídlo investora, kontakt na investora pro případ ověření 

- Místo a termín realizace 

- Finanční rozsah realizace 

- Obecný popis realizovaných prací 

 

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů dle dokladů předložených v nabídce: 
Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikačních předpokladů a došla k následujícím 

zjištěním: 

Účastník  Splnění základní 

způsobilosti  
Splnění profesní 

způsobilosti  

 

Splnění technické kvalifikace 

AZ AQUA 

CZECH s.r.o. 

ANO – čestné 

prohlášení ze dne 3. 

9. 2018, podepsané 

jednatelem Jiřím 

Hanusem; úředně 

ověřená kopie 

Výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 13. 

7. 2018 

ANO – čestné 

prohlášení ze dne 3. 

9. 2018, podepsané 

jednatelem Jiřím 

Hanusem; úředně 

ověřená kopie Výpisu 

z živnostenského 

rejstříku ze dne 28. 8. 

2018 

ANO – seznam stavebních prací – 

2 stavební akce typu rekonstrukce 

či zhotovení zahradnických staveb  

přesahují limit 200.000,- Kč bez 

DPH; seznam podepsaný 

jednatelem Jiřím Hanusem 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno oprávněnou osobou. 

 

      IV. Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení podle § 37 zákona: 

 

- splnění technických podmínek 

- splnění obchodních podmínek  

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje zadavatelem stanovené obchodní 

podmínky obligatorního charakteru v souladu s podmínkami, které stanovil zadavatel ve výzvě 

k podání nabídek. 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje vyplněnou přílohu č. 1(soupis 

prací s výkazem výměr) výzvy k podání nabídek. Účastník také předložil Harmonogram 

provádění prací, který vypracoval v souladu s požadavky zadavatele. 

 

Hodnotící komise nalezla nesrovnalost v příloze č. 1 Soupisu prací s výkazem výměr, kde 

nalezla nulou naceněné položky. Konkrétně se jedná o Položkový soupis prací a dodávek, 

stranu 7 z 9, položka č. 22 – Lešení a zvedací mechanismy – 1,5% z HSV; položka č. 23 – Práce 

malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV; položka č. 24 – Dopřesnění 



                                                                              

Protokol o hodnocení nabídek a o posouzení nejvýhodnější nabídky      Strana 4 ze 4 

projektové dokumentace, 8% z IN. Z toho důvodu se hodnotící komise rozhodla vyzvat 

účastníka k objasnění nulových položek v Položkovém rozpočtu s výkazem výměr. 

 

Hodnotící komise se zabývala nabídkovými cenami z hlediska toho, zda některý z účastníků 

zadávacího řízení nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídková cena vybraného 

dodavatele je v místě a čase obvyklá.  

 

 

     V. Závěr: 

 

Hodnotící komise rozhodla, že vyzve účastníka AZ AQUA CZECH s.r.o. k objasnění nabídky 

v části Položkového rozpočtu s výkazem výměr, konkrétně objasnění nulových položek.  

 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno v 10:35 hodin.  

 

Protokol byl nahlas přečten a členové hodnotící komise podpisem stvrzují správnost uvedených 

údajů. 

 

V Brně dne 5. 9. 2018 

 

Podpisy všech přítomných členů (náhradníků) hodnotící komise a dalších zúčastněných 

osob: 

Jméno a příjmení  
Podpis 

Jana Čechová  

Jana Burgová  

Jiří Libus  

 

Zdeněk Bartl   ………………………………… 

 

Za zadavatele převzal:  

V Brně dne 21. 9. 2018 

…………………….………..……………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

                        rektorka 



 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II      Strana 1 z 3 

  

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK A O POSOUZENÍ NEJVÝHODNĚJŠÍ 

NABÍDKY II 

 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

„Stavba stínoviště a kontejnerovny“ 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Stavba stínoviště a kontejnerovny 

Předmět zakázky Stavební práce  

Druh zakázky Podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení   

 

Hodnotící komise se sešla dne 6. 9. 2018 v 10:00 hodin, aby pokračovala v posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky, která byla označena jako nabídka nejvýhodnější. 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude provedeno v souladu 

s podmínkami stanovenými zadavatelem ve výzvě k podání nabídek k výše uvedené zakázce 

podle § 37 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“). 

 

 

I. Složení hodnotící komise  

Na jednání hodnotící komise se dostavili, v souladu s rozhodnutím zadavatele o jmenování 

komise pro otevírání obálek, pro posouzení splnění podmínek účasti a hodnotící komise, 

následující členové/náhradníci hodnotící komise: 

Jméno a příjmení  

Ing. Jana Čechová, Ph.D. – zaměstnanec zadavatele - Stavební referentka - Děkanát ZF 

Ing. Jana Burgová, Ph.D. - zaměstnanec zadavatele - Akademická pracovnice - odborná 

asistentka - Ústav šlechtění a množení zahradnických rostlin (ZF) 

Ing. Jiří Libus - zaměstnanec zadavatele – Finanční manažer - Odbor vědy a výzkumu 

(REK) 

Bc. Zdeněk Bartl – zaměstnanec zadavatele, referent veřejných zakázek, administrátor veřejné 

zakázky 

 

 

https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=64;nerozbaluj=1
https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=186;nerozbaluj=1
https://is.mendelu.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?id=186;nerozbaluj=1


 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II      Strana 2 z 3 

 

      II. Posouzení splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení: 

 

Hodnotící komise na svém jednání dne 5. 9. 2018 rozhodla vyzvat účastníka AZ AQUA 

CZECH s.r.o. k objasnění nabídky, konkrétně v části Soupisu prací s výkazem výměr. 

Hodnotící komise zde nalezla nesrovnalost, a to nulou naceněné položky. Konkrétně se jedná 

o Položkový soupis prací a dodávek, stranu 7 z 9, položka č. 22 – Lešení a zvedací mechanismy 

– 1,5% z HSV; položka č. 23 – Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV; 

položka č. 24 – Dopřesnění projektové dokumentace, 8% z IN.  

 

Výzva k objasnění nabídky byla účastníkovi doručena 6. 9. 2018 v 6:02 hodin prostřednictvím 

profilu zadavatele E-ZAK. Účastník doručil objasnění nabídky prostřednictvím profilu 

zadavatele E-ZAK 6. 9. 2018 v 6:15 hodin. 

 

Účastník v objasnění uvedl, že položky 22, 23 a 24 Položkového soupisu prací a dodávek 

zahrnul do ostatních položek, že se jedná o běžnou praxi při naceňování zakázek a že s náklady 

v uvedených položkách při realizaci počítá. 

 

Hodnotící komise konstatuje, že akceptuje objasnění nabídky a účastník AZ AQUA CZECH 

s.r.o. splnil zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

  



 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II      Strana 3 z 3 

     III. Závěr: 

 

Hodnotící komise konstatuje, že účastník AZ AQUA CZECH s.r.o., Nové Bránice 163, 664 64 

Nové Bránice, IČO 04405889, splnil zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby k realizaci veřejné zakázky vybral účastníka AZ 

AQUA CZECH s.r.o., Nové Bránice 163, 664 64 Nové Bránice, IČO 04405889.  

 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno v 10:25 hodin.  

 

Protokol byl nahlas přečten a členové hodnotící komise podpisem stvrzují správnost uvedených 

údajů. 

 

V Brně dne 6. 9. 2018 

 

Přílohy:  Výzva k doplnění a objasnění nabídky AZ AQUA CZECH s.r.o.  

  Objasnění nabídky AZ AQUA CZECH s.r.o. 

 

Podpisy všech přítomných členů (náhradníků) hodnotící komise a dalších zúčastněných 

osob: 

Jméno a příjmení  
Podpis 

Jana Čechová  

Jana Burgová  

Jiří Libus  

 

Zdeněk Bartl………………………………………………………………… 

 

Za zadavatele převzal:  

 

V Brně dne 21. 9. 2018 

…………………….………..……………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

                        rektorka 


		2018-09-21T12:55:09+0200




